 /Seite 1 3 OXOMIErstellt am 18.04.2026
ARCLITE®
AA1100273
AA1100273
GTIN: 4062029268331
Lautsprecher Montagebügelpassend zu Sonos Era 100 | in verschiedenen
Ausführungen, schwarz für alle marktüblichen 3-Phasen Stromschienen
AA1100273
AA1100273
 /Seite 2 3 OXOMIErstellt am 18.04.2026
ARTIKELDETAILS
EIGENSCHAFTEN
MERKMALE
Produktgruppe
Halterung für Audio-/Videosysteme (EC001
548)
Geeignet für Lautsprecher
Montageart sonstige
Breite 60 mm
Tiefe 100 mm
Farbe schwarz
IMPORT/EXPORT
Herkunftsland Deutschland (DE)
Statistische Warennummer Verbindungs- und Kontaktelemente für
Drähte und Kabel, für eine Spannung von
1000V oder weniger (85369010)
VERORDNUNGEN
REACH Indicator Ja
WEITERE PRODUKTE
ZUBEHÖR FÜR
Einfache Steuerung über WLAN. Flexibel einsetzbar. Im Lieferumfang erhalten Sie einen
Montagebügel mit bereits montiertem und verkabeltem Multiadapter für Ihre
Stromschiene. Material: Polycarbonat / Metall.
XTS 4100-2
GLOBAL Trac Pro Stromschiene 3-Phasen Aufbauschiene 1000mm - schwarz
XTS 4100-2
AA1100273
 /Seite 3 3 OXOMIErstellt am 18.04.2026
XTS 4200-2
GLOBAL Trac Pro Stromschiene 3-Phasen Aufbauschiene 2000mm - schwarz
XTS 4200-2
XTS 4300-2
GLOBAL Trac Pro Stromschiene 3-Phasen Aufbauschiene 3000mm - schwarz
XTS 4300-2